
COMUNE DI NUCETTO 


PROVINCIA DI CUNEO 

Ordinanza n. 5 

Prot. n. 2878. 	 Nucetto, lì 08/10/2021 

IL SINDACO 

Visto lo svolgimento della Festa del Cece, presso l'area della ex Stazione ferroviaria di 
Nucetto e del relativo posizionamento delle bancarelle lungo la strada comunale Via Lungo 
Tanaro; 

Ravvisata, pertanto, per ragioni di pubblico interesse, l'esigenza di disporre il divieto di 
transito sulla strada comunale Via Lungo Tanaro in Nucetto a tutti i veicoli tranne quelli dei 
residenti nella suddetta via e degli autorizzati alla citata manifestazione, per il giorno 
domenica 10 OTTOBRE 2021 dalle ore 10:00 alle ore 19:00; 

Visti gli artt. 5 comma 3°, 7 comma 1° lettera a) , 157 Comma 1° lettera c), 159 comma 1° 

lettera d) e 215 del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada; 

Visto il relativo Regolamento di attuazione del C.d.S; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

Vista la Legge n. 127/97; 


ORDINA 

Per i motivi in premessa indicati: 

• 	 Il divieto di transito sulla strada comunale Via Lungo Tanaro in Nucetto a tutti 
i veicoli tranne quelli dei residenti nella suddetta via e degli autorizzati alla 
manifestazione "Festa del Cece", per il giorno domenica 10 OTTOBRE 2021 
dalle ore 10:00 alle ore 19:00. 

• 	 Che copia della presente Ordinanza sia notificata ai residenti mediante affissione in 
loco e trasmessa per conoscenza alla Stazione Carabinieri di Bagnasco. 

• 	 Di informare che contro il presente provvedimento è data facoltà di presentare ricorso 
dinnanzi al TAR Piemonte entro 60 (sessanta) giorni, oppure ricorso straordinario 
amministrativo al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni, termini entrambi 
decorrenti dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio del presente atto. 

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada 
nonché dalla normativa vigente in materia. 

Sarà cura del cantoniere comunale segnalare il divieto di sosta con l'apposizione di 
adeguata segnaletica. 

Via Nazionale n. 75 - 12070 NUCETTO (CN) Tel. 017474112 Pee: nueetto@eert.ruparpiemonte.it 
sito internet: www.nueetto.net 

http:www.nueetto.net
mailto:nueetto@eert.ruparpiemonte.it

